РЕСПУБЛИКЕ П/ЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н  А Ф Ф ^ Е
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 марта 2018 г. №70

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2015 года № 274

«Вопросы Министерства жилищно-коммунального хозяйства,
топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 16 ноября 2015 года № 274 «Вопросы Министерства
жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики Республики
Северная Осетия-Алания» следующие изменения:

1) в Положении о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства,
топлива и энергетики Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном
постановлением:

пункт 10 дополнить подпунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) осуществляет контроль за исполнением концессионных

соглашений в отношении объектов жилищно-коммунального хозяйства на
территории Республики Северная Осетия-Алания;»;

2) Перечень предприятий и учреждений, находящихся в ведении
Министерства жилищно-коммунального хозяйства, топлива и энергетики
Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный постановлением,
изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Республики Северная Осетия-Алания
от 7 марта 2018 г. ; № 70

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства

Республики Северная Осетия-Алания
от 16 ноября 2015 г. №274

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и учреждений, находящихся в ведении

Министерства жилищно-коммунального хозяйства, топлива и
энергетики Республики Северная Осетия-Алания

1. Государственное автономное образовательное учреждение
«Учебно-курсовой комбинат».

2. Республиканское государственное предприятие
«Севосетинкоммунпроект».

3. Государственное унитарное предприятие
«Ал аниятехинвентаризация».

4. Республиканское государственное унитарное предприятие по
эксплуатации групповых водопроводов.

5. Государственное унитарное предприятие «Гостиница
«Коммунальник».

6. Республиканское государственное казенное учреждение
«Бесланское мемориальное кладбище».

7. Государственное унитарное предприятие "Иргаз".
8. Государственное унитарное предприятие «Республиканский

расчетно- кассовый центр»
9. Специализированная некоммерческая организация

«Региональный оператор Республики Северная Осетия-Алания - Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов в Республике Северная
Осетия-Алания».